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MARTILLOS DE PERCUSION CON SDS MAX

GSH 5 CE + Maletin

Martillo demoledor SDS max Bosch para un manejo
comodo durante un uso prolongado

<

I
|
1]
;fi
[
;)

S o
4 g
P

https://www.nexmart.com/api/dataview/?partnerkey=qZouU99etcYiEGxz3QqT&gtin=3165140461320 1/4



6/5/2021 data View - GSH 5 CE + Maletin

PROMOCION

% Oferta especial hasta 5 de septiembre de 2021
MARTILLO MAX GSH 5 CE Professional
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DESCRIPCION

Martillo de percusién con SDS max GSH 5 CE; Martillo demoledor SDS max Bosch para un
manejo comodo durante un uso prolongado; Control de vibracion y peso ligero para trabajar
sin esfuerzo ni paradas durante mucho tiempo; Duradero gracias a sus componentes de metal
robustos y al sistema de lubricacién mejorado; Potente motor con una energia de impacto de
8,3 J y gran rendimiento de arranque de material; Empufiadura adicional (2 602 025 142); Tubo
de grasa (numero de pieza de recambio 1 615 430 010); Pafio para la maquina; Cincel
puntiagudo de 400 mm (2 608 690 103); Maletin de transporte

PUNTOS FUERTES DEL PRODUCTO
Control de vibracidén y peso ligero para trabajar sin esfuerzo ni paradas durante mucho
tiempo

Duradero gracias a sus componentes de metal robustos y al sistema de lubricacion
mejorado

Potente motor con una energia de impacto de 8,3 J y gran rendimiento de arranque de
material

DETALLES TECNICOS
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GTIN/EAN

Numero de articulo
Potencia absorbida
Energia de impacto, desde
Energia de impacto, hasta
Energia de impacto

Numero de impactos con velocidad de giro
nominal, desde

Numero de impactos con velocidad de giro
nominal, hasta

Numero max. de impactos con velocidad de
giro nominal

Peso

Dimensiones de herramienta (anchura)
Dimensiones de herramienta (longitud)
Dimensiones de herramienta (altura)
Portaherramientas

Valor de vibraciones generadas ah [Cincelar]
Tolerancia K [Cincelar]

Dimensiones de embalaje (anchura)
Dimensiones de embalaje (longitud)

Dimensiones de embalaje (altura)

Dimensiones del embalaje (anchura x longitud

x altura)
Tensidn, eléctrica
Subdivision en categorias de productos

Titulo

data View - GSH 5 CE + Maletin

3165140461320
0611321000
1.150 W

2J

8,3J

2-83J

1.300 ipm

2.900 ipm

1.300 — 2.900 ipm

6,2 kg
105 mm
480 mm
235 mm
SDS max
11,0 m/s?
1,5 m/s?
390 mm
490 mm
140 mm

390 x 490 x 140 mm

230V
Martillo de percusion con SDS max

Martillo de percusion con SDS max GSH 5 CE
Professional

https://www.nexmart.com/api/dataview/?partnerkey=qZouU99etcYiEGxz3QqT&gtin=3165140461320

3/4



6/5/2021 data View - GSH 5 CE + Maletin
Novedad para OCS No

SOL Date 01.01.2010

SUMINISTRO ESTANDAR

Empuinadura adicional (2 602 025 142)

Tubo de grasa (nimero de pieza de recambio 1 615 430 010)
Pafio para la maquina

Cincel puntiagudo de 400 mm (2 608 690 103)

Maletin de transporte

TECNOLOGIA

Cincelar en hormigon
Cincelar en materiales naturales

Cincelar en piedra

DESCARGAS

Documentos de descarga
Documentos de descarga

ACCESORIOS

Cincel pala SDS-max: Cincel dentado SDS-max:
350x115mm 300x32mm
Cinceles pala con vastago Cinceles dentados con
de insercion SDS max vastago de insercion SDS
max
3165140022156
3165140022194

https://www.nexmart.com/api/dataview/?partnerkey=qZouU99etcYiEGxz3QqT&gtin=3165140461320 4/4


https://www.nexmart.com/media/catalog/bosch/img-rd-285584-21.pdf

